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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer, forrum til toilet og faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, køleinventar, barområde, opvaskemaskine
og isterningsmaskine.
Følgende er konstateret: Køleskab i barområde, gulv i
lagerlokale og loft i produktionsområde fremstår enkelte steder
ikke renholdt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvori
der forefindes fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, lagerlokale, opvaskerum og
kølerum. Ingen anmærkninger.
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Virksomheden redegører under kontrollen for vedligeholdelsesplan af lokaler, herunder at virksomheden vil få
nyt produktionskøkken i løbet af sommeren 2024.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opvarmning, nedkøling, syltning og indfrysning af fisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opvarmning, varmholdelse, genopvarmning, nedkøling og
indfrysning af fisk i perioden november 2023 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. kassebon.


